Without knowing the past with good and wrong practices, no solid future can be established.

**Keywords:** Breast milk; Breastfeeding; Wet nurse; History of paediatrics; Avicenna; Şaban Şifai; Eşref bin Muhammed

## GİRİŞ

Tıbbın babası olarak da bilinen İbn-i Sina hicri 370, miladi 980 senesi ağustos ayında Khormisen (Buhara) kasabasında doğmuş, hicri 428 senesi Ramazanın ilk cumasında (21 haziran 1037) de Hamedan' da ölmüş aslen Türk çok yönlü bir bilim adamıdır. El-Kanun Fi't-Tıbb (Cannon of Medicine) uzun yıllar doğu ve batıda okullarda okutulmuştur.<sup>1,2</sup>